
Zarządzenie nr 72/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 27/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie powołania składu Komisji 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

 

Na podstawie §1 ust. 4 Regulaminu Tworzenia i Gospodarowania Środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 19 marca 2019 r. wprowadzonego zarządzeniem nr 10/2019 z dnia 19 marca 2019 r. 

Rektora PWSZ w Tarnowie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Tworzenia  

i Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie, zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 27/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie   

z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie powołania składu Komisji Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych wprowadzam następujące zmiany: 

1) §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przedstawiciele Pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie: 

mgr inż. Tomasz Kołacz 

mgr Agnieszka Rybska 

mgr Aneta Żurawska-Lany” 

2) §1 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Organizacja Zakładowa NSZZ „Solidarność” przy Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Tarnowie: 

 

mgr Edyta Biel – dla grupy pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi   

   dr inż. Jarosław Mikołajczyk – dla grupy nauczycieli akademickich” 

 

 

§ 2. 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 27/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 21 maja 2019 w sprawie powołania Komisji Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 


